
UCHWAŁA NR 237/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem  rzeczowym nieruchomości, położonej
w    Chodzieży przy ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 2, oznaczonej w  ewidencji  gruntów jako  

działka  nr 1732/8

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25b  ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami   (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) § 1 ust 2 i § 10 ust.1 i 2 Uchwały Nr 
X/83/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 października 2011 r.  w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Chodzieskiego (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp.   Nr 343, poz. 5858) w zw. 3051  ustawy z  dnia  23 kwietnia  1964 r. Kodeks 
cywilny  (Dz.U. z 2017 r., poz. 459) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Obciążyć  za wynagrodzeniem w wysokości 1.391,13 zł (brutto) (słownie: jeden tysiąc 
trzysta dziewięćdziesiąt jeden 13/100) nieruchomość oznaczoną  w ewidencji gruntów  jako 
działka nr  1732/8 o pow. 1.5801ha, stanowiącą własność  Powiatu Chodzieskiego, zapisaną 
w księdze wieczystej   KW nr PO1H/00025057/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy   
w Chodzieży prawem służebności przesyłu  na rzecz  ENEA Operator  Sp. z o.o., ul. 
Strzeszyńska 58,  60-479 Poznań.

§ 2. Treść  ograniczonego  prawa rzeczowego zostanie  określona  w umowie  zawartej  
w formie  aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Kierownikowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk.........................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek...........................................

Członkowie 
Zarządu:

1.Eugeniusz Bogdan.......................................

2. Roman Golcz...............................................

3. Remigiusz Nowak.......................................

Id: 39438FD2-2E0E-46B9-BDB6-F1543B0BB33C. Uchwalony Strona 1


